
 
 
Zápis ze zahajovací schůze 11.ročníku 
Klatovské ligy KARPEM v malé kopané 
2007 
 
Dne 8.4.2007 – restaurace Hřiště Rozvoj, od 17,00 hod 

 
Schůze se zůčastnilo celkem 21 zástupců klubů, chyběli pouze zástupci AFK 
Bidlo a Red dogs Kal. Novým týmem v soutěži je Greiner Nýrsko, jehož 
domovským hřištěm bude fotbalový stánek v Milencích. Svojí činnost naopak 
ukončil tým FC Na plech, který se rozpadl až na zahajovací schůzi. 
Schůze trvala tři hodiny, a místy probíhala v bouřlivé diskuzi a zaznělo zde 
několik zajímavých připomínek, ale i názorů, které byly velmi vzdáleny 
zaběhlé realitě. 
 
Schůze prezidentů během jednání zvolila odvolací komisi ve složení : 
 
Předseda odvolací komise : Karel Bína 
Členové komise 1.liga : Jan Šefl (Panters), Milan Kilián (ST Smrk), František 
Červený (SK Chlistov) 
Členové komise 2.liga : Václav Pacholík (FC Devils), Pavel Benda (Magic), 
Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy) 
 
Změny v pravidlech Klatovské ligy KARPEM v malé kopané 2007 : 
 
Start hráčů :  
Za přihlášený tým mohou nastoupit a být na soupisce max. 2 registrovaní 
hráči (u ČMFS popř. v jakékoliv soutěži v rámci Evropské unie) mladší 40 let. 
Počet a start registrovaných hráčů nad 40 let není omezen. Každý tým může 
tyto hráče dopsat na soupisku do max. 13.4.2007, eventuelně během letního 
přestupního termínu. Stále zůstává v platnosti pravidlo o max. počtu 20 hráčů 
na soupisce jednoho týmu. 
 



Rozhodčí :   
Každý tým je povinen nominovat min. 1 svého rozhodčího. Tito rozhodčí musí 
odpískat během soutěžního ročníku min. 6 zápasů a to min. 3 v jarní části a 3 
v části podzimní. Tým, který toto pravidlo poruší, uhradí pořadateli soutěže 
pokutu ve výši 1000,- Kč. 
 
Pravidlo o volných a nepřímých kopech : 
Vzdálenost  hráče od míče při zahrávání volného a nepřímého kopu se mění 
na 4 metry. (Původně 3 metry). 
 
Schůze prezidentů dále schválila herní řád soutěže a termín zahájení soutěže, 
který byl stanoven na 28.-29.4.2007. 
 
  
Rozlosování Klatovské ligy KARPEM v malé kopané 2007 
 
1.liga 
 
Poř.číslo Název týmu 
1. SK Norton Milence 
2. SK Chlistov 
3. ST Smrk Klatovy 
4. Red dogs Kal 
5. Panters Klatovy 
6. FC BS Stars Klatovy 
7. AFK Geroj Klatovy 
8. FC Café Pepino 
9. TJ Klatovy Lorenc 04 
10. P.S. Křeč Mochtín 
Ze soutěže sestupují 2 týmy do druhé ligy. 
 
2.liga – skupina A 
 
Poř. číslo Název týmu 
1. Camel „A" 
2. KARPEM Camel Luby „B“ 
3. Greiner Nýrsko 
4. AFK Bidlo 
5. FC Devils 
6. Vyliž team Klatovy 
7.  
 
 
 
 
 
 



 2.liga – skupina B 
 
Poř. číslo Název týmu 
1. Modrá nudle Klatovy 
2. Magic Klatovy 
3. Divadlo snů 
4. FC - Formanka Luby 
5. AFK Střelnice 
6. Fireballs Klatovy 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy 
Soutěž je rozdělena na základní a nadstavbovou část. V základní části se v jednotlivých 
skupinách 2.ligy sehrají zápasy každý s každým doma a venku. První tři týmy z každé 
skupiny postoupí do finálové skupiny, kde sehrají zápasy se soupeři z druhé skupiny a to 
dvoukolově doma a venku. Do finálové tabulky budou týmům započteny výsledky zápasů, 
které s ostatními postupujícími sehrají v základní části. První dva týmy z finálové skupiny 
postupují do první ligy. Týmy umístěné na 4.-6. (resp. 7) místě postupují do skupiny o 
umístění, kde taktéž sehrají zápasy s týmy z opačné skupiny a to opět dvoukolově doma a 
venku. Znovu jim do tabulky budou započteny výsledky, které dosáhnou se svými soupeři 
v základní části. 
 

Schůze rozhodčích se uskuteční v sobotu 14.4.2007 v Restauraci 
Bidlo, Klatovy od 15,00 hod. Účast všech přihlášených rozhodčích 
je povinná !!! 
 
Klatovy 8.4.2007. 
 
 


